Luciano hermoglyphos pro marmorario dicit & statuario. suidas autem quod plurimū mercurii statuae deliniantur: inde nomen adeptas. Hermē quadri marmorei & statuis accōmodi ciceroni uocati in epistolis ad articū. Ap̄t̄ianus in libyco similiter hermas intellexit. Inde trahitur hermopō / sium. officina ubi officinatores statuaḡ habitant. Galeottus ciceronē adserit in medisi hāc prudentē de sepulcris in legibus Nec hermasos: quos uocant licebat imponi. Insolens uox & adulterina tollenda: scribendūq; hermas eos pro uirilibus statuis: quae ad propangā defuncti memorā sepulcris errī / gebantur. De qbus haec quoq; Marcus tullius libro ad arti cum sexto. Hermæ tui pentelici cū capi tibus ænēs: de qbus ad me scripsisti: iam nunc admodū dele etant. solitas minerua mercuriq; cōluntas statuas gymnasii dicari: quas hermathenas uocabāt Tullius indicat sis. Quod ad me d̄ hermathena scribis per mihi gratū est: ornamētū academias p̄ priū meæ. qd̄ & hermis cōmune omnīū & minerua singula re insigne eius gymnasii. Alibi & posita ita belle est ut totū gymnasiū sp̄. noθH/

Error galeo  
ti.

Hermathenæ.

Vbi quid subripuere operto capitulo calidum bibunt:  
Tristes atq; ebrioli incedunt eos ego si offendero  
Ex uno quoq; eorum eiicam crepitum polentarium:  
Tum isti qui ludunt datatim serui scurrarum in uia.  
Et datores & factores omnis subdam sub solium:  
Proinde domi contineant: uitent infortunia.

Ph. Recte hic mōstrat si iperare possit: nā ita nūc mos uiget  
Ita nunc seruitiūst profecto modus haberi non potest

Cur. Ecquis est qui mihi cōmostret phedromū geniū meum?  
Ita res subita est celeriter: mihi hoc hoie cōuento est opus

Pa. Te ille quærerit. Ph. quid si adeam? cheus curgulio te uolo.

Cur. Q uis uocat: quis nominat me? Ph. qui te conuentū cupit

Cur. Haud magis cupis q̄ ego te cupio. Ph. o mea opportūtas.

Curgulio exoptate salue. Cur. salue. Ph. saluum gaudeo

Te aduenire. cedo tuam mihi dextrā: ubi sunt spes meæ?

Eloq̄re obsecro hercle. Cur. eloq̄re te obsecro: ubi sūt meæ?

vadideatur. Thucydides libro sexto de bello peloponnesiaco. Verū interea quicunq; lapidei hermæ intra urbē erant. sunt aut̄ hermæ ex domesticā cōsuetudine opus quadratū: & si permulti tam priuatarum ædium uestibulis: q̄ in sacrarū eadem nocte circūfisi sunt ex maxima parte circa ora. hermores dimidiatim marmorei amores nūcupant: Plinius libro trigesimo sexto. Cleomenis: entochi: thaurisci: hermerotes. Operto capitulo. diminutio a capite. syllabi: indices: & lēmata librorum capita: & diminutiuē capitula uocantur. quod principiū & uestibulū librorū sunt: unde plinius sit aduerbiū capitulatim. Quin capitula puncti mali dicunt a celso libro quinto. Idem libro secundo. præcipue taxamen in ungulis trunculisq; suū: in petiolis capitulisq; hædorū: & uitulorum & agnorū. a capitulo sit capitulatus. Celsus libro octauo. eaq; primis partibus rotundæ: & leniter quasi capitulatae uertebra rū transuersis processib⁹. Idem terebræ capitulū uocat. Capitulatim Plinius pro eo qd̄ est per capita usurpat. Idem luxata: seu strumas aut furunculos facere capita dixit hoc est suppurrare ut exsanienda sint nimia purulenta sanie. Homines Plautus capitones appellat helluones quod multa capiant.